ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

  23 октября   2020 года                                                                        №  195/2354

О предложениях по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории Южного сельского поселения Крымского района при проведении досрочных выборов главы Южного сельского поселения Крымского района 6 декабря 2020 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня 2002 года № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 38 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:

1. Утвердить Предложения по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории Южного сельского поселения Крымского района при проведении досрочных выборов главы Южного сельского поселения Крымского района 6 декабря 2020 года (прилагается).
2. Направить настоящее решение в администрацию Южного сельского поселения Крымского  района.
3. Рекомендовать администрации Южного сельского поселения Крымского района не позднее 15 ноября 2020 года принять соответствующий правовой акт о выделении и оборудовании на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов, представив заверенную копию данного документа в территориальную избирательную комиссию Крымская.
4. Контроль за исполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Лесникову Л.З.

Председатель                                                              Г.Ю.Позднякова

Секретарь                                                                    Л.З. Лесникова

Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии
Крымская
от 23 октября 2020 года № 195/2354

ПРЕДЛОЖЕНИЯ
по выделению и оборудованию специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов кандидатов на территории Южного сельского поселения Крымского района при проведении досрочных выборов главы Южного сельского поселения Крымского района 6 декабря 2020 года

	№
п\п
	Номер избирательного участка
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов

	1
	26-56
	поселок Южный, ул. Центральная, 1, стенд у здания администрации Южного сельского поселения Крымского района

	2
	26-57
	хутор Евсеевский, ул. Школьная, 46, стенд у магазина «Южанка»

	3
	26-58
	хутор Черноморский, ул.Ленина,14 к, стенд у магазина «Перекрёсток»

	4
	26-58
	[bookmark: _GoBack]хутор Черноморский, ул. Дружбы, 7, стенд

	5
	26-58
	хутор Веселый, пер. Крупской, 1, стенд

	6
	26-58
	хутор Веселый, ул. Комарова, 3, стенд

	7
	26-59
	хутор Плавни, ул. Солнечная, стенд

	8
	26-59
	хутор Новотроицкий, ул. Шоссейная, 61 стенд у магазина «Изюминка»

	9
	26-60
	хутор Красный, ул.Адагумская,77, стенд у библиотеки